
Україна ;
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

КОРОСТИШ!ВСЬКО! О РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесята сесія сьомого скликання

шог. £ог9 №__6ТГ

Про затвердження актів
прийому-передачі майна

Відповідно до рішення тридцять першої сесії районної ради сьомого 
скликання від 14.02.2019 року № 587 «Про затвердження актів прийому- 
передачі майна», та керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА :

1 .Затвердити:
- акт приймання-передачі майна Стрижівськош ліцею Коростишівської 
міської ради Житомирської області від 14.02.2019 року (додається);
- акт приймання-передачі майна Вільнянського ліцею Коростишівської 
міської ради Житомирської області від 14.02.2019 року (додається).
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 
обов’язків.

л?7с

/Л ь  <?>
Секретар міської ради Н.М.Єсипчук




